FSG Berschis
34. St.Georgenschiessen 2017

Rang Total Verein
1 93.835 Wangs, Feldschltzengesellschaft
2 92.866 Walenstadt, Stadtschiitzen
3  92.812 Wartau, Schitzenverein
4 92.594 Sennwald, Schiitzenverein
5 92.162 Quarten-Oberterzen, Schiitzenverein
6  92.063 Flums, Schiitzengesellschaft
7 91.863 Mols, Schitzengesellschaft
8 91.770 Mels, Schiitzenverein
9 89.388 Vilters, Militarschiitzenverein
10 87.987 Mels, Militdarschitzenverein
11 86.293 Weisstannen, Schitzenverein
12 85.500 Sargans, Feldschiitzengesellschaft
13 85.167 Sargans, Militdrschitzenverein
14  82.920 Flums-Grossberg, Militarschitzenverein
Ausserkonkurenz
91.086 Berschis, Feldschitzengesellschaft

nicht rangierte Vereine
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Taminatal, Schiitzenverein

Wangs, Militérschiitzenverein

Valens, Militarschiitzenverein

Quinten, Militarschiitzenverein

Vial Sumvitg, Societad da tir

Peist, Schiitzenverein

Vattis, Militarschitzenverein

Trimmis, Feldschltzengesellschaft
Rufi-Maseltrangen, Militarschitzenverein
Ruschein, Societad da tir Vorab

Amden, Schitzengesellschaft Churfirsten
Oberrieden, Schitzenverein

Nesslau, Schitzengesellschaft

Scopi - Medel, Societad da tir

Glarus, Stadtschitzengesellschaft

St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesellschaft
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Vereinsrangliste
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Preis

100.00
70.00
50.00
30.00
20.00
10.00



